令和６年１２月５日

塾生・保護者各位

能登高校魅力化プロジェクト

まちなか鳳雛塾

中学生受け入れ終了のお知らせ

 平素はまちなか鳳雛塾に対し格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 この度、スタッフ不足のため令和 7 年３月３１日をもちまして、中学生の受け入れを終

了することとなりました。中学生ならびに保護者の皆様には急遽のお知らせとなり、大変ご

不便とご迷惑をおかけしますが、ご了承賜りたくお願い申し上げます。

 なお、令和７年度以降も中学生の皆様に向けて、以下の通り塾利用の機会は設けていく所

存にございます。詳細は後日改めてお知らせいたしますので、よろしくお願い申し上げま

す。

中学生 受け入れ終了日

令和 7 年 3 月 31 日

※現在通塾している中学生は、この日をもって退塾となります。ただし、令和 7 年 4 月から能

登高校に進学する現中学 3 年生は、4 月以降も継続通塾が可能です。

※現在入塾待ちをしている中学生につきましても、新規の受け入れを停止いたします。

令和７年４月１日以降の対応

週１回を目安として、中学生対象の自習開放日（無料）を設けます。

その他、考査前や考査期間中の自習開放も実施予定です。

開放スケジュールはまちなか鳳雛塾 SNS 等を通して、月ごとにお知らせいたします。

※自習開放は不定期での開催となります。

高校生の指導やスタッフ配置の都合上、実施を見送る場合があることをご了承ください。

本件に対するお問合せ

能登町役場 企画財政課までお問合せください。

TEL 0768 – 62 – 8535